[omissis] i 

c. 313v. 	Fet es en la vila de Ocier, a 7 de Settembre 1593. 
Testimonis son los illustres senors Juan de 1.Arca y Francisco de !.Arca, don-
zell s de OQier. 

A les predites coses fas fe yo Andreu Delogu, escriva de la encontrada de 
c. 314 Montagut per lo magnifich Salvador Porco, / a les quals so stat present y re-

quest, y de ma de altri transcrit y axi de ma ma hu ferme. 

222 	 1593 agosto 4, Sassari 
Salvatore Manca, dottore «in utroque» e donnicello di Sassari, impedito a 

prender parte al Parlamento da giustificati motivi; costituisce come suo procura-
tore Giacomo Manca, signore della baronia di Usini. 

Die quarta mensis Augusti, anno a nativitate Domini 1593, Sassari. 
Ego don Salvator Manca, iuris utriusque doctor, domicellus presentis civitatis 
Sassaris, quia convocatus ad regium Parlamentum infrascriptum, propter ali-
quas iustas causas que exprimi non possunt, ad civitatem calaritanam accede-
re non possum; unde supplico illustrissimum dominum locumtenentem et ca-
pitaneum generalem presentis Regni, quod me excusatum habeat et admittat 
procuratorem meum infrascriptum. Ideo ex certa scientia constituo et ordino 
vos, nobilem don Iacobum Manca, dominum baroniae de Usini, in hac dicta 
civitate Sassaris populatum, licet absentem etc., procuratorem meum certum 
etc., ita quod etc.... 

[omissis] i 

c. 315 ... Testes magnifici Bernardinus Muscatello et Ioannes Pintirino, cives Sassaris. 

Signum meum Mathei de la Bronda, civis Sassaris, regia auctoritate notarii pu-
blíci per hoc Sardiniae Regnum, qui premissis interfui eaque scribi feci et in-
status clausi; constat de addito et correcto, in linea 16, ubi dicitur seu Brachio. 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 38. 
Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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223 	 1593 agosto 7, Sassari 
Giovanni,. Michele e Girolamo Manca, donnicelli di Sassari, impediti a 

prender parte al Parlamento da giustificati motivi; costituiscono come loro pro-
curatore nel Braccio militare del Parlamento Giacomo Ram, donnicello caglia-
ritano. 

Die septimo mensis Augusti, anno a nativitate Domini 1593, Sassari. 
Nos don Ioannes Manca, don Michael Manca et don Hieronymus Manca, 
donnicelli presentis civitatis Sassaris, quia convocati ad regium Parlamentum 
infrascriptum, propter aliquas iustas causas que exprimí non possumus, ad ci-
vitatem calaritanam accedere non valemus; unde suplicamus illustrissimo do-
mino locumtenenti et capitaneo generali presentis Regni, quod nos excusatos 
habeat et admittat procuratorem nostrum infrascriptum. Ideo ex certa / scíen- c. 315v. 

tia constituimus et ordinamus vos, nobilem don Iacobum Rams, donnicellum 
civitatis Calaris, licet absentem etc., procuratorem nostrum certum etc., ita 
quod etc.... 

[omissis] 

Testes magnifici Baptista de Quena et Ioannes Pintirino, cives Sassaris. 	c. 316 

Signum meum Mathei de la Bronda, 	Sassaris, regia auctoritate notarii pu- 
blici per hoc omne Sardiniae Regnum, qui premissis interfui eaque scribi feci 
et ínstatus clausi. 

224 	 1593 settembre 20, Alghero 
Giuliano de Abella, donnicello di Alghero, impedito a prender parte al 

Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce come suo procuratore nel 
Braccio militare Giacomo de Silva, donnicello. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Iulianus de Abella, donni-
cellus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego cum litte-
ris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam illu-
strissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui vocatus ut sim in 
ivitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus dominus 

locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis regnicolis pre-
sentis Regni / indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; attendens c. 316v. 

etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, non posse ad dic-
tam et presentem civitatem Calaris adire nec in ipsa Curia adesse prout de- 

Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
dictam] dieta nel ms. 
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ceret. Idcirco tenore presentis vos, magnificum dominum Iacobum de Silva, 
domicellum, vehatorem Suae Maiestatis in presenti Regno, procuratorem 
meum certum et specialem adque ad infrascripta generalem facio, constituo, 
creo et solempniter ordino ... 

[omissis] 

c. 318 ... Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die 20 mensis Septembris, anno a 
nativitate Domini 1593. Signum Iuliani de Abella constituentis prefati, qui ha-
ec laudo, concedo et firmo. Et de dicto meo fusto et notorio impedimento 
medio iuramento fidem facio. 
Testes honorabilis Baxius de Quena, quirurgicus, et Hieronimus Llaveras Al-
guerii. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis civitatis Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarii publici, qui predicta recepi, alie-
no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

225 	 1593 agosto 18, Sassari 
Gioacchino Paduano, Giovanni de Moros y Molinos e Niccolò de lArca, 

donnicelli di Sassari, impediti a prender parte al Parlamento da giustificati moti-
vi e dall'intemperie estiva, costituiscono come loro procuratore nel Braccio mili-
tare Giacomo de Alagon, commendatore dell'Ordine di San Giacomo della Spa-
da e conte di Villasor. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos loachimus Paduano, Ioannes de 
Moros et Molinas et Nicolaus de l.Arca, domicelli, in presenti civitate Sassaris 
domiciliati, attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae 
Regni, et precipue illustres, nobiles et magnificos de Stamento seu Brachio 
militari dictae civitatis et Capitis Sassaris et Lugudorii, cum litteris requisito-
riis tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam illustrissi-
mi domini don Gastonis de Moncada, locumtenentis et capitanei generalis 
eiusdem Regni Sardiniae, fuerunt voccati die quinto mensis Maii proxime 
preteriti, fuissent et comparuissent in civitate Calaris, in Curia generali quam 

c. 318v. ibidem prefatus / illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vi-
ce Suae Maiestatis regnicolis prefati Regni indixit et convocavit ac tenere et 
celebrare intendit; attendentes etiam quod aliis negotiis impediti iustoque im-
pedimento, tum et propter intemperie aeris, obstante maxime etate, non pos-
simus ad presens nos in dicta civitate Calaris transferre nec in ipsa Curia ades- 

2  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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se prout decet; et de nostro impedimento, causis et rationibus super expressa-
tis notorio constat. Idcirco tenore presentis publici instrumenti vos, admodum 
illustrem dominum don Iacobum de Alago, comendatorem ordinis et militiae 
Sancti Iacobi de Spata, comitem de Sorris domiciliatumque in civitate et ca-
stro Calaris, licet ab hoc actu absentem, tanquam presentem, procuratorem 
nostrum et cuiuslibet nostrum certum et specialem et ad infrascripta etiam ge-
neralem, ita quod specialitas ipsi generalitati non deroget nec econtra, faci-
mus, constituimus, creamus et solemniter deputamus 

[omissis] 

Actum est hoc Sassari, die decima octava mensis Augusti, anno a nativitate c. 320 

Domini 1593. Signa nostrum Iuachimi Paduano, Ioannis de Moros et Molinos 
et Nicolai de 1.Arca constituentium predictorum, qui haec laudamus, concedi-
mus, firmamus et iuramus. 
Testes huius rei sunt illustres et nobiles don Anthonius de Cardona, don Io-
annes Cariga et Petrus Virde iunior, domicelli Sassaris. 

Signum meum Anthonii Casatgia, civis Sassaris, regia auctorítate per totum 
huiusmodi Sardiniae Regnum publici notarii, qui haec scribi feci et clausi, ro-
gatus et requisitus; constat de raso et rescripto, in linea quarta prime pagine 
primi 2  folei, ubi legitur dictae civitatis, et in secunda pagina dicti folei, de eo-
dem raso, in linea decimanona, ubi legitur et ex adverso prestari. / 

226 	 1593 ottobre 27, Benetutti 
Giovanni Francesco, Giovanni Antonio, Francesco e Giorgio Carta, fratel-

li; Giovanni Maria e Angelo Carta, fratelli, e Ortalio Carta, impediti dal prender 
parte al Parlamento da giustificati motivi, costituiscono come loro procuratori 
nel Braccio militare Leonardo Carta e Pacifico Carta. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Ioannes Franciscus Carta, Ioan- c. 320v. 

nes Anthonius Carta, Franciscus Carta et Georgius Carta, fratres, fili magnifi-
ci Christophori Carta quondam; Ioannes Maria Carta et Angelus Carta, fratres, 
fili magnifici Enrici Carta quondam; et magnificus Ortalius Carta, filius ma-
gnifici Leonardi Carta quondam; omnes villae de Benetuti. Attendentes quod 
nos cum litteris regiis, tam sacrae catholicae Maiestatis domini nostri regis 
quam illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fuimus 
voccati ut in civitate calaritana t, in Curia generali quam ibidem prefatus illu- 

Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
primi] corr. da dicti. 

i calaritana] calaritata nel ms. 
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strissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maie-
statis, regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac tenet et celebrat. At-
tendentes etiam pro nostris negotiis valde necessaríís gerendis nos nunc debe-
re conferri ad dictam civitatem Calaris nec in ipsa Curia adesse prout deceret. 
Idcirco tenore presentis vos, magnificos Leonardum Carta, filium preditti ma-
gnifici Christophori Carta quondam, et Pacificum Carta, filium prefacti magni-
fici Enrisci Carta quondam, acceptantes atque presentes, procuratores nostros 
certos et speciales et ad infrascripta generales facimus, constituimus et crea-
mus ac solempniter deputamus 

[omissis] 

c. 322 ... Actum est hoc in villa de Benetuti, die 27 mensis Octobrís, anno a nativitate 
Domini 1593. Signa nostrum Ioannis Francísci, Ioannis Anthonii, Francisci et 
Georgii Carta fratrum, Ioannis Mariae et Angeli Carta fratrum et Artalii Carta 
constituentium prefatorum, qui haec laudamus, concedimus et firmamus; et 
de dicto nostro impedimento iusto in verbo veritatis fidem facimus. 
Testes huius rei sunt magnificus Hieronymus Meli, regius alguazirius Calaris, 
honorabilis Barnaba Cana de villae de Nuli, Anthonius Pinna et magnificus 
Stephanus Carta, oppidi de Benetutí. 

c. 322v. Ego Petrus Ioannes Porcu, oppidi de / Mamoyada et regia auctoritate publi-
cus notarius, ad presens repertus in predicta villa de Benetuti, huic procura-
tionis instrumento aliena manu exarato presens interfui et fidem facio ac re-
quisitus clausi.